
Телекомуникациони сервиси и технологије

Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИТЕ6_ТСТ_1 четвртак 14:15-15:45 203
ЕЛИТЕ6_ТСТ_2 четвртак 16:00-17:30 203
ЕЛИТЕ6_ТСТ_3 четвртак 17:45-19:15 203

ЕЛИТЕ6_ТСТ_1
1 Благојевић Бојан ЕЛИТЕ-76/20
2 Јовановић Марко ЕЛИТЕ-1/21
3 Таловић Јован ЕЛИТЕ-2/21
4 Крстић Немања ЕЛИТЕ-3/21
5 Тулић Вукашин ЕЛИТЕ-6/21
6 Гњатовић Милан ЕЛИТЕ-7/21
7 Јовановић Иван ЕЛИТЕ-8/21
8 Ороз Срђан ЕЛИТЕ-11/21
9 Мандић Ђорђе ЕЛИТЕ-12/21

10 Кондић Ђорђе ЕЛИТЕ-13/21
11 Максимовић Вукашин ЕЛИТЕ-17/21
12 Арсић Урош ЕЛИТЕ-19/21
13 Танасковић Жарко ЕЛИТЕ-21/21
14 Вељовић Никола ЕЛИТЕ-22/21
15 Вукосављевић Урош ЕЛИТЕ-25/21
16 Рељић Ана ЕЛИТЕ-28/21
17 Веселиновић Данило ЕЛИТЕ-30/21
18 Тодић Давид ЕЛИТЕ-34/21
19 Бићанин Душан ЕЛИТЕ-37/21
20 Недељковић Петар ЕЛИТЕ-44/21

ЕЛИТЕ6_ТСТ_2
1 Радојевић Урош ЕЛИТЕ-51/21
2 Цвејић Милош ЕЛИТЕ-70/21
3 Недић Марко ЕЛИТЕ-73/21
4 Пејовић Михаило ЕЛИТЕ-77/21
5 Смиљковић Николина ЕЛИТЕ-80/21
6 Мијајловић Вељко ЕЛИТЕ-81/21
7 Бошковић Лука ЕЛИТЕ-85/21
8 Радека Бранко ЕЛИТЕ-66/22
9 Петрушић Владимир ЕЛИТЕ-27/17

10 Спасић Благоје ЕЛИТЕ-67/20
11 Ђуров Стефан ЕЛИТЕ-4/21
12 Коштан Никола ЕЛИТЕ-9/21
13 Млинар Урош ЕЛИТЕ-10/21
14 Величковић Немања ЕЛИТЕ-15/21
15 Симеуновић Јован ЕЛИТЕ-16/21
16 Радосављевић Стефан ЕЛИТЕ-24/21
17 Баста Лука ЕЛИТЕ-27/21
18 Ћосић Алекса ЕЛИТЕ-29/21
19 Лалић Огњен ЕЛИТЕ-35/21
20 Петрушић Вукашин ЕЛИТЕ-36/21

ЕЛИТЕ6_ТСТ_3
1 Калинић Стеван ЕЛИТЕ-41/21
2 Стаменић Вукосава ЕЛИТЕ-45/21
3 Матовић Андрија ЕЛИТЕ-46/21
4 Николић Немања ЕЛИТЕ-47/21



5 Радовановић Дејан ЕЛИТЕ-48/21
6 Ковачев Никола ЕЛИТЕ-49/21
7 Младеновић Јован ЕЛИТЕ-52/21
8 Аладић Лука ЕЛИТЕ-74/21
9 Планић Дарко ЕЛИТЕ-78/21

10 Курћубић Милош ЕЛИТЕ-69/22
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



Програмабилна логичка кола

Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИТЕ6_ПЛК_1 четвртак 14:15-15:45 403
ЕЛИТЕ6_ПЛК_2 четвртак 16:00-17:30 403

ЕЛИТЕ6_ПЛК_1
1 Радојевић Урош ЕЛИТЕ-51/21
2 Цвејић Милош ЕЛИТЕ-70/21
3 Недић Марко ЕЛИТЕ-73/21
4 Пејовић Михаило ЕЛИТЕ-77/21
5 Смиљковић Николина ЕЛИТЕ-80/21
6 Мијајловић Вељко ЕЛИТЕ-81/21
7 Бошковић Лука ЕЛИТЕ-85/21
8 Радека Бранко ЕЛИТЕ-66/22
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

ЕЛИТЕ6_ПЛК_2
1 Благојевић Бојан ЕЛИТЕ-76/20
2 Јовановић Марко ЕЛИТЕ-1/21
3 Таловић Јован ЕЛИТЕ-2/21
4 Крстић Немања ЕЛИТЕ-3/21
5 Тулић Вукашин ЕЛИТЕ-6/21
6 Гњатовић Милан ЕЛИТЕ-7/21
7 Јовановић Иван ЕЛИТЕ-8/21
8 Ороз Срђан ЕЛИТЕ-11/21
9 Мандић Ђорђе ЕЛИТЕ-12/21

10 Кондић Ђорђе ЕЛИТЕ-13/21
11 Максимовић Вукашин ЕЛИТЕ-17/21
12 Арсић Урош ЕЛИТЕ-19/21
13 Танасковић Жарко ЕЛИТЕ-21/21
14 Вељовић Никола ЕЛИТЕ-22/21
15 Вукосављевић Урош ЕЛИТЕ-25/21
16 Рељић Ана ЕЛИТЕ-28/21
17 Веселиновић Данило ЕЛИТЕ-30/21
18 Тодић Давид ЕЛИТЕ-34/21
19 Бићанин Душан ЕЛИТЕ-37/21
20 Недељковић Петар ЕЛИТЕ-44/21



Системи стабилности, безбедности и комфора у возилима

Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИТЕ6_ССБКВ_1 четвртак 12:30-14:00 ЛВ1

ЕЛИТЕ6_ССБКВ_1
1 Мандић Ђорђе ЕЛИТЕ-12/21

2 Тодић Давид ЕЛИТЕ-34/21



Обновљиви извори енергије

Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИТЕ6_ОИЕ_1* понедељак 16:00-17:30 603
ЕЛИТЕ6_ОИЕ_2** понедељак 14:15-15:45 603
* непарна недеља, почиње 11.3.2024.
** парна недеља, почиње 18.3.2024.

ЕЛИТЕ6_ОИЕ_1*
1 Петрушић Владимир ЕЛИТЕ-27/17

2 Млинар Урош ЕЛИТЕ-10/21

3 Петрушић Вукашин ЕЛИТЕ-36/21

4 Ковачев Никола ЕЛИТЕ-49/21
5 Курћубић Милош ЕЛИТЕ-69/22

ЕЛИТЕ6_ОИЕ_2**
1 Курћубић Милош ЕЛИТЕ-69/22



Роботика и аутоматизација

Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИТЕ6_РА_1 среда 12:30-14:00 102

ЕЛИТЕ6_РА_1
1 Арсић Урош ЕЛИТЕ-19/21

2 Радојевић Урош ЕЛИТЕ-51/21



Интернет интелигентних уређаја

Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИТЕ6_ИИУ_1 среда 16:00-17:30 203
ЕЛИТЕ6_ИИУ_2 среда 17:45-19:15 203

ЕЛИТЕ6_ИИУ_1
1 Петрушић Владимир ЕЛИТЕ-27/17
2 Јовановић Марко ЕЛИТЕ-1/21
3 Ђуров Стефан ЕЛИТЕ-4/21
4 Гњатовић Милан ЕЛИТЕ-7/21
5 Коштан Никола ЕЛИТЕ-9/21
6 Млинар Урош ЕЛИТЕ-10/21
7 Ороз Срђан ЕЛИТЕ-11/21
8 Мандић Ђорђе ЕЛИТЕ-12/21
9 Величковић Немања ЕЛИТЕ-15/21

10 Симеуновић Јован ЕЛИТЕ-16/21
11 Танасковић Жарко ЕЛИТЕ-21/21
12
13
14
15
16
17
18
19
20

ЕЛИТЕ6_ИИУ_2
1 Вељовић Никола ЕЛИТЕ-22/21
2 Радосављевић Стефан ЕЛИТЕ-24/21
3 Баста Лука ЕЛИТЕ-27/21
4 Ћосић Алекса ЕЛИТЕ-29/21
5 Веселиновић Данило ЕЛИТЕ-30/21
6 Лалић Огњен ЕЛИТЕ-35/21
7 Петрушић Вукашин ЕЛИТЕ-36/21
8 Калинић Стеван ЕЛИТЕ-41/21
9 Недељковић Петар ЕЛИТЕ-44/21

10 Стаменић Вукосава ЕЛИТЕ-45/21
11 Матовић Андрија ЕЛИТЕ-46/21
12 Николић Немања ЕЛИТЕ-47/21
13 Радовановић Дејан ЕЛИТЕ-48/21
14 Ковачев Никола ЕЛИТЕ-49/21
15 Младеновић Јован ЕЛИТЕ-52/21
16 Цвејић Милош ЕЛИТЕ-70/21
17 Аладић Лука ЕЛИТЕ-74/21
18 Пејовић Михаило ЕЛИТЕ-77/21
19 Планић Дарко ЕЛИТЕ-78/21
20 Смиљковић Николина ЕЛИТЕ-80/21



Дигитална телевизија

Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИТЕ6_ДТВ_1 среда 19:30-21:00 310

ЕЛИТЕ6_ДТВ_1
1 Благојевић Бојан ЕЛИТЕ-76/20 ЕЛИТЕ-76/20
2 Таловић Јован ЕЛИТЕ-2/21 ЕЛИТЕ-2/21
3 Крстић Немања ЕЛИТЕ-3/21 ЕЛИТЕ-3/21
4 Тулић Вукашин ЕЛИТЕ-6/21 ЕЛИТЕ-6/21
5 Јовановић Иван ЕЛИТЕ-8/21 ЕЛИТЕ-8/21
6 Симеуновић Јован ЕЛИТЕ-16/21 ЕЛИТЕ-16/21
7 Вукосављевић Урош ЕЛИТЕ-25/21 ЕЛИТЕ-25/21
8 Лалић Огњен ЕЛИТЕ-35/21 ЕЛИТЕ-35/21
9 Калинић Стеван ЕЛИТЕ-41/21 ЕЛИТЕ-41/21

10 Стаменић Вукосава ЕЛИТЕ-45/21 ЕЛИТЕ-45/21
11 Николић Немања ЕЛИТЕ-47/21 ЕЛИТЕ-47/21
12 Радовановић Дејан ЕЛИТЕ-48/21 ЕЛИТЕ-48/21
13 Младеновић Јован ЕЛИТЕ-52/21 ЕЛИТЕ-52/21
14 Планић Дарко ЕЛИТЕ-78/21 ЕЛИТЕ-78/21
15 Мијајловић Вељко ЕЛИТЕ-81/21 ЕЛИТЕ-81/21
16 Бошковић Лука ЕЛИТЕ-85/21 ЕЛИТЕ-85/21
17 Ђурђевић Никола ЕЛИТЕ-67/22 ЕЛИТЕ-67/22
18 Курћубић Милош ЕЛИТЕ-69/22 ЕЛИТЕ-69/22
19
20


